Quarta-feira, 23 de Maio de 2018|Edição N°083|Caderno I

                                  ESTADO DO AMAPÁ
                        PREFEITURA DE TARTARUGALZINHO
                         SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
                                    CNPJ 13.991.993/0001-52

                                  Email: smstgz.ap@gmail.com

PORTARIA nº 009 de 22 de fevereiro de 2018

A Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho, no uso de suas
atribuições, que lhe são conferidos pelo Decreto nº 192/2017-GAB/PMT, Lei Orgânica
Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER a Licença sem vencimentos e sem remuneração, para

tratar de interesses particulares pelo período de 02 (dois) anos, a Servidora LUCINEIDE
LIMA DE ARAÚJO, inscrita no cadastro de pessoas físicas sob nº 797.058.552-34, que
exerce o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO NA SECRETARIA DE SAÚDE do Município
de Tartarugalzinho, a contar do dia 05 de março de 2018 ao dia 06 de março de 2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE TARTARUGALZINHO, em

22 de fevereiro de 2018.

Jakellinne Ribeiro de Oliveira
Secretária Municipal de Saúde de Tartarugalzinho

            Decreto nº. 192/17- GAB/PMT

Quarta-feira, 23 de Maio de 2018|Edição N°083|Caderno I 2

ESTADO DO AMAPÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE TARTARUGALZINHO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N° 110/2018 – GAB/PMT

ERRATA DA PORTARIA 096/2018-GAB/PMT

ONDE SE LER:

           Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO da Servidora MARIA
DO SOCORRO MARTINS DA ROCHAL, no período de 02 de maio de 2018 à

02 de julho de 2018, lotada na Secretaria Municipal de Educação, no cargo de

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS. Considerando o resultado do Concurso

Público Municipal e Edital de convocação de Homologação Publicado no Diário

Oficial do Estado do Amapá.

LEIA SE:

          Art. 1º - Fica determinado a LICENÇA PRÊMIO da Servidora MARIA DO
SOCORRO MARTINS DA ROCHA, no período de 3 (três) meses a conta do

dia 02 de maio de 2018 com término no dia 02 de Setembro de 2018, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, no cargo de AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS. Considerando o resultado do Concurso Público Municipal e Edital de

convocação de Homologação Publicado no Diário Oficial do Estado do Amapá.

Ademais, vale ressaltar que não é contabilizado o mês de julho ao qual a

servidora já faz jus, por ser período de férias.

Tartarugalzinho 10 de maio de 2018.

Rildo Gomes de Oliveira

Quarta-feira, 23 de Maio de 2018|Edição N°083|Caderno I 3

		2018-05-23T10:39:27-0300